



Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie

EGZEMPLARZ
WYKONAWCY

ul. T. Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów
centrala: +48 17 860-94-50, faks: +48 17 860-94-56
e-mail: biuro@pzdw.pl, www.pzdw.pl

Sekretariat
tel.: +48 17 860-94-55
faks: +48 17 860-94-56
e-mail: biuro@pzdw.pl

Sekcja Prawna
tel.: +48 17 860-94-61
e-mail: prawny@pzdw.pl

Główny Księgowy
tel.: +48 17 860-94-84
e-mail: gk@pzdw.pl

Stanowisko
ds. Informacji Publicznej
tel.: +48 17 860-94-81
e-mail: rzecznik@pzdw.pl

Stanowisko ds. BHP i ppoż.
tel.: +48 17 860-94-86
e-mail: bhp@pzdw.pl

Stanowisko ds. Obronnych
tel.: +48 17 860-94-97
e-mail: tajna@pzdw.pl

Główny Specjalista
ds. Organizacji Ruchu
tel.: +48 17 860-94-71
e-mail: gsr@pzdw.pl

Wydział Dróg
tel.: +48 17 860-94-79
e-mail: drogi@pzdw.pl

Wydział Mostów
tel.: +48 17 860-94-76
e-mail: mosty@pzdw.pl

Wydział Zarządzania Ruchem
tel.: +48 17 860-94-58
e-mail: wr@pzdw.pl

Wydział Planowania
tel.: +48 17 860-94-78
e-mail: wp@pzdw.pl

Wydział Zamówień Publicznych
tel.: +48 17 860-94-90
e-mail: wzp@pzdw.pl

Wydział Funduszy Unijnych
tel.: +48 17 860-94-74
e-mail: wfu@pzdw.pl

Wydział Dokumentacji
tel.: +48 17 860-94-77
e-mail: wdt@pzdw.pl

Wydział Realizacji Inwestycji
tel.: +48 17 860-94-87
e-mail: wri@pzdw.pl

Wydział Nieruchomości
tel.: +48 17 860-94-62
e-mail: wn@pzdw.pl

Wydział Uzgodnień
tel.: +48 17 860-94-57
e-mail: wu@pzdw.pl

Wydział Finansowo-Księgowy
tel.: +48 17 860-94-67
e-mail: ksiegowosc@pzdw.pl

Wydział Organizacyjny – Kadrowy
tel.: +48 17 860-94-53
e-mail: kadry@pzdw.pl

Wydział Administracji
tel.: +48 17 860-94-83
e-mail: wa@pzdw.pl

Zimowe Utrzymanie Dróg
tel.: +48 17 860-94-94
faks: +48 17 860-94-60
e-mail: zima@pzdw.pl



Interreg
Polska-Słowacja



Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

PZDW/WZP/3052/243/WFU/21/2018

Rzeszów, 2018-11-14

Wg rozdzielnika

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 992 Jasło - Zarzeczce - Nowy Żmigród - Kąty - Krempna - Świątkowa Mała - Grab - Granica Państwa w m. Jasło wraz z przebudową, budową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - odcinek od skrzyżowania ulic: Floriańskiej i Jana Kasprowicza w km proj. 0+000 do skrzyżowania ulic: Św. Jana z Dukli, Granicznej, Grunwaldzkiej i Wojska Polskiego w km proj. 2+110” w ramach zadania „Poprawa połączeń komunikacyjnych powiatów jasielskiego, bardejowskiego, i świdnickiego z korytarzami TEN-T” Zadanie współfinansowane z Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska Słowacja., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.09.2018 r. pod numerem 617256-N-2018 oraz na stronie internetowej www.pzdw.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie PZDW w Rzeszowie, ul. T. Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów.

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający – Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie – na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udziela wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej zwanej SIWZ):

Pytanie Nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 17 Wykonawcy mają obowiązek wyceny projektowania i budowy kanału technologicznego. W przypadku braku potrzeby budowy kanału technologicznego pozycja projektowania i budowy kanału technologicznego nie zostanie rozliczona. Brak jest tej pozycji w zbiorczym zestawieniu kosztów. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wprowadzono pozycję budowy kanału technologicznego. W załączeniu uzupełnione Zbiorcze Zestawienie Kosztów.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o informację jaką metodą należy przyjąć w wycenie wykonywanie przełączenia sieci gazowej wysokiego ciśnienia – 2 gazociągi.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wykonać Projekt Wykonawczy.

Pytanie Nr 3:

Prosimy o uzupełnienie zbiorczego zestawienia kosztów o pozycję kosztów ogólnych o których mowa w odpowiedziach do pytań.

Odpowiedź:

Koszty ogólne powinny zostać uwzględnione w pozycjach Zbiorczego Zestawienia Kosztów.

Pytanie Nr 4:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 66 prosimy o informację czy Zamawiający w przypadku wystąpienia skały w podłożu przy prowadzeniu wykopów i wierceniu pali przyjmie roszczenie finansowe i wypłaci dodatkowe wynagrodzenie za napotkane nieprzewidziane warunki gruntowe. Według ponownej analizy dokumentacji należy w rejonie projektowanej palisady wykonać wykopy na głębokość od 5 do 9mb do poziomu niwelety drogi, palisada sięga jeszcze o 11mb poniżej niwelety.

Dokumentacja geologiczna została wykonana w obecnym terenie, czyli nawet 9m powyżej projektowanej niwelety, i na głębokość od 0,6m do 3m (otwory nr6 – 0,6m, nr7 - 3m, nr8 – 1,8m, nr9 - 0,9m, nr 5b – 2m). W innych miejscach wiercono na głębokość do 4mb. Na podstawie przedmiotowej dokumentacji nie można prawidłowo oszacować kosztów gdyż nie jest wykonana na odpowiednią głębokość (miejsca otworów 7 i 8 palisada sięga 17m głębokości od istniejącego terenu a odwierty mają 1,8 i 3 m głębokości).

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przygotować Dokumentację Wykonawczą. Ewentualne zmiany będą rozpatrywane zgodnie Warunkami Kontraktowymi.

Pytanie Nr 5:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 25 prosimy o informację czy Zamawiający przyjmie roszczenie finansowe i wypłaci dodatkowe wynagrodzenie za projektowanie i przebudowę napotkanych a nieprzewidzianych sieci teletechnicznych.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest przygotować Dokumentację Wykonawczą. Ewentualne zmiany będą rozpatrywane zgodnie Warunkami Kontraktowymi.

Pytanie Nr 6:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 68 udzielonej w piśmie nr PZDW/WZP/3052/243/WFU/21/2018 z dnia 31.10.2018 r.:

Czy Zamawiający potwierdza, że określenie „nie gorszej pod każdym względem od zaprojektowanej” oznacza rozwiązanie, które nie będzie powodowało konieczności zmiany pozwolenia na budowę?

W przeciwnym wypadku prosimy o wyjaśnienie, jakie parametry muszą być zachowane przy zastosowaniu innej technologii.

Odpowiedź:

Zgodnie z warunkami kontraktu dotyczącymi zmiany technologii Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych.

Pytanie Nr 7:

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi w piśmie nr PZDW/WZP/3052/243/WFU/21/2018 z dnia 31.10.2018 r. na wykonawcy ciąży obowiązek opracowania projektów wykonawczych oraz specyfikacji technicznych, które nie były dotychczas zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia, co natomiast na etapie składania oferty przekłada się na konieczność opracowania koncepcji szczegółowych rozwiązań technicznych oraz własnych przedmiarów robót. W związku z powyższym, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do rzetelnego przygotowania oferty, tj. o 4 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający pismem z dnia 09.11.2018r. nr PZDW/WZP/3052/243/WFU/21/2018 przedłużył termin składania ofert do dnia 30.11.2018r.

Zamawiający dokonuje modyfikacji „Wykaz płatności/Zbiorcze zestawienie kosztów” (ROZDZIAŁ III - SIWZ), aktualna „Wykaz płatności/Zbiorcze zestawienie kosztów” stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia powyższych wyjaśnień w treści składanych ofert.

DYREKTOR
Paweł Gierucki

